2023年４月21日

各 位

(訂正)「株式併合に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表しました「株式併合に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

 ・「株式併合に関するお知らせ」２ページ

  ２．株式併合の内容

  （５）併合により減少する株式数

【訂正前】

① 併合前の発行済株式総数(2023年３月 31日現在) 287,355,059 株

② 併合により減少する株式数 229,884,047 株

③ 併合後の発行済株式総数 57,471,011株

(注)「併合により減少する株式数」及び「併合後の発行済株式総数」は、本株式併合前の発行済

株式総数及び併合割合に基づき算出した理論値です。

【訂正後】

① 併合前の発行済株式総数(2023年３月 31日現在) 287,355,059 株

② 併合により減少する株式数 229,884,048 株

③ 併合後の発行済株式総数 57,471,011株

(注)「併合により減少する株式数」及び「併合後の発行済株式総数」は、本株式併合前の発行済

株式総数及び併合割合に基づき算出した理論値です。

２．訂正理由

記載内容に一部誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

以上

会 社 名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮下  功

 (コード番号2296 東証プライム)

問合せ先 広報ＩＲ室長 加藤  勝

 (TEL 03-5723-6889)